
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA.24FEB 201Z

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0015113/2011,
por el cual se solicita dejar sin efecto la designación del Ing. Gustavo Alfredo
BUSTOS en el cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110)
- FÍSICA I (I.A - I.C - I.Q - I.E - I.M - I.M.E - I.BIOM - 1.1 - I.AGRIM - I.COMP
. T.M.E - CONST) con carga anexa en FÍSICA III (I.E - I.COMP); y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución N° 604 - HCD -- 2011 se aprueba la
designación al Ing. Gustavo Alfredo BUSTOS en el cargo de Profesor Adjunto
dedicación semiexclusiva (020-110) interino en TERMODINÁMICA Y
TERMOTECNIA del Departamento FÍSICA;

Que en la mencionada Resolución se omitió nombrar que al ser
designado el Ing. Gustavo Alfredo BUSTOS en dicho cargo debería dejarse sin
efecto la prórroga de designación según Resolución N° 232 - HCD - 2011 en
su Art. 5°;

Lo informado por el Área Personal y Sueldos a fs. 33 y por la
Secretaría Académica Área Ingeniería a fs. 38;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo en el Texto
Ordenado de la Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Dejar sin efecto el Art. 5° de la Resolución N° 232 - HCD - 2011 en la
que se designa interinamente al Ing. Gustavo Alfredo BUSTOS (Leg.

21344 •- D.N.I: 10.445.422) en el cargo de Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva (020-110) - FÍSICA I (I.A - I.C - I.Q - I.E - I.M - I.M.E - I.BIOM
- 1.1 - I.AGRIM - I.COMP . T.M.E - Cp£l§J) con carga anexa en FÍSICA III (LE
- I.COMP).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, al
Departamento Física, al Área Personal y Sueldos, dése cuenta al H.

Consejo Directivo y archívese.

RESOLUCIÓN N° O G O O 5

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


